
UCHWAŁA NR 219.XXIV.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie podwyższenia wskaźników procentowych dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 6 ust. 11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 
71, poz. 734 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się o 10 punktów procentowych wysokość wskaźników procentowych, o których mowa w art. 
6 ust. 10 ustawy o dodatkach mieszkaniowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 0246765D-ED33-4047-9956-9A9213402796. Podpisany




